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Βορράς

"ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΣΤΗ ΛΕΜΕΣΟ" ΔΗΜΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ

ΟΜΟΝΟΙΑ

ΖΑΚΑΚΙ

 ΠΑΡΚΟ  ΟΔΟΣ ΠΑΡΝΑΣΣΟΥ  

 ΠΑΡΚΟ  ΟΔΟΣ ΝΗΡΕΩΣ 

 ΠΑΡΚΟ  ΟΔΟΣ ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΥ  

 ΠΑΡΚΟ ΟΔΟΣ ΜΑΝΗΣ  

 ΠΑΡΚΟ ΟΔΟΣ ΛΥΚΕΙΟΥ  

 ΠΑΡΚΟ  ΟΔΟΣ ΦΡΥΝΙΧΟΥ  

ΣΥΝΟΙΚΙΑ ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ



"ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΣΤΗ ΛΕΜΕΣΟ" ΔΗΜΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ

     ΠΑΡΚΟ ΟΔΟΣ ΦΡΥΝΙΧΟΥ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ   

ΔΕΔΟΜΕΝΑ

Τεμ. 621, 620, 748
Ε = 3.774 τ.μ.

ΖΗΤΟΥΜΕΝΑ

*Τοποθέτηση  παιχνιδιών για 
μικρότερα παιδιά (Παιδικό Πάρκο)

*Δημιουργία Χώρων Ξεκούρασης/ 
καθιστικοί χώροι

*Δημιουργία Χώρων Διακίνησης

*Δημιουργια Πάρκου Σκύλων
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ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΔΙΑΔΡΟΜΗ

ΧΩΡΟΙ ΑΝΑΠΑΥΣΗΣ  ΚΑΙ
ΞΕΚΟΥΡΑΣΗΣ ΜΕ ΤΡΑΠΕΖΙΑ

ΠΙΚ ΝΙΚ & ΠΑΓΚΑΚΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΤΟΠΙΟΤΕΧΝΗΣΗ 
ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΑ ΤΟΥ ΠΑΡΚΟΥ, ΜΕ ΧΑΜΗΛΗ 
ΒΛΑΣΤΗΣΗ ΚΑΙ ΧΑΛΙΚΙ.
 ΠΡΟΤΕΙΝΕΤΑΙ ΜΕΤΑΞΥ ΔΡΟΜΟΥ ΚΑΙ 
ΠΑΙΧΝΙΔΟΤΟΠΩΝ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ.

ΠΑΙΧΝΙΔΟΤΟΠΟΙ

ΠΑΡΚΟ ΣΚΥΛΩΝ
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Τομή Β-Β΄_ Πάρκο Δ.
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ς

ΤΟΠΙΟΤΕΧΝΗΜΕΝΟΣ ΧΩΡΟΣ
 ΜΕ ΧΑΛΙΚΙ ΚΑΙ ΧΑΜΗΛΗ ΚΥΡΙΩΣ

ΞΗΡΑΝΘΕΚΤΙΚΗ ΒΛΑΣΤΗΣΗ
(ΒΛ. ΣΧ. Φ001 - Φ007)

ΠΑΙΧΝΙΔΟΤΟΠΟΣ

ΧΩΡΟΙ ΑΝΑΠΑΥΣΗΣ
 με τραπέζια πικ - νικ

(ΒΛ. ΣΧ. ΤΛ003)

ΠΑΡΚΟ ΣΚΥΛΩΝ
ΤΕΛΙΚΗ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΑΠΟ
ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΕΝΟ ΠΟΥΡΙ

ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗ

ΝΕΑ ΕΙΣΟΔΟΣ Α

ΝΕΑ ΕΙΣΟΔΟΣ Β

ΝΕΑ ΕΙΣΟΔΟΣ Α

ΠΑΙΧΝΙΔΟΤΟΠΟΣ Π.01

Α

Β

C

Α
B

C

D

F

Α

B C

D

ΠΑΙΧΝΙΔΟΤΟΠΟΣ Π.03

ΠΑΙΧΝΙΔΟΤΟΠΟΣ Π.02

ΟΔΟΣ ΦΡΥΝΙΧΟΥ
ΟΔΟΣ ΦΡΥΝΙΧΟΥ

ΝΕΑ ΕΙΣΟΔΟΣ Γ
ΔΗΜΟΣΙΟ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟ

ΔΗΜΟΣΙΟ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟ

ΔΗΜΟΣΙΟ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟ

ΔΗΜΟΣΙΟ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟ

ΔΗΜΟΣΙΟΣ ΠΕΖΟΔΡΟΜΟΣ

ΝΕΑ ΕΙΣΟΔΟΣ Στ.

ΝΕΑ ΕΙΣΟΔΟΣ Ε

ΕΙΣΟΔΟΣ Δ
(ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ)

ΤΟΠΙΟΤΕΧΝΗΜΕΝΟΣ ΧΩΡΟΣ
 ΜΕ ΧΑΛΙΚΙ ΚΑΙ ΧΑΜΗΛΗ ΚΥΡΙΩΣ

ΞΗΡΑΝΘΕΚΤΙΚΗ ΒΛΑΣΤΗΣΗ
(ΒΛ. ΣΧ. Φ001 - Φ007)

ΟΔΟΣ ΦΡΥΓΙΑΣ

ΟΔΟΣ ΦΡΥΓΙΑΣ

Διαστάσεις Ασφαλείας Παιχνιδιών

2.6
2

4.02

4.01

6.30

10.84

15.78

4.73

5.43

2.00

29.24

2.42

2.83

2.75

0.70

2.48

17.61

2.2
7

4.2
3

1.
78

2.
30

1.67

1.
95

2.
17

5.
13

2.97

20
.98

3.17

3.00

1.79

3.50

2.71

1.77

2.66

2.4
2

4.77

2.29

18.79

4.99

2.22

2.19

10.79
16.95

4.42

2.20

3.
20

2.
24

24.86

2.
99

7.43

2.62

ΔΑΠΕΔΟ ΑΠΟ EPDM

ΔΑΠΕΔΟ ΑΠΟ EPDM

ΔΑΠΕΔΟ ΑΠΟ EPDM

ΔΑΠΕΔΟ  ΑΠΟ 
ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΕΝΟ 

ΠΟΥΡΙ

 ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ
ΑΠΟ ΧΩΜΑ

 ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ
ΑΠΟ ΧΩΜΑ

 ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ
ΑΠΟ ΧΩΜΑ

 ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ
ΑΠΟ ΧΩΜΑ

 ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ
ΑΠΟ ΧΩΜΑ

ΤΟΠΙΟΤΕΧΝΗΜΕΝΟΣ ΧΩΡΟΣ
 ΜΕ ΧΑΛΙΚΙ ΚΑΙ ΧΑΜΗΛΗ ΚΥΡΙΩΣ

ΞΗΡΑΝΘΕΚΤΙΚΗ ΒΛΑΣΤΗΣΗ
(ΒΛ. ΣΧ. Φ001 - Φ007)

ΧΩΡΟΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ
ΠΟΔΗΛΑΤΩΝ_

ΠΟΔΗΛΑΤΟΣΤΑΣΙΑ Π.2 
(ΒΛ. ΣΧ. ΤΛ004)

ΧΩΡΟΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ
ΠΟΔΗΛΑΤΩΝ_

ΠΟΔΗΛΑΤΟΣΤΑΣΙΑ Π.2 
(ΒΛ. ΣΧ. ΤΛ004)

ΧΩΡΟΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ
ΠΟΔΗΛΑΤΩΝ_

ΠΟΔΗΛΑΤΟΣΤΑΣΙΑ
(ΒΛ. ΣΧ. ΤΛ004)

ΕΝΙΑΙΟ ΤΟΙΧΑΡΑΚΙ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ_ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ

ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΗ
ΛΙΝΙΑ ΜΕΤΑΞΥ

ΤΟΠΙΟΤΕΧΝΗΜΕΝΩΝ
ΧΩΡΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ

ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ ΑΠΟ ΧΩΜΑ
(ΒΛ. ΣΧ. ΤΛ001, Λεπτ. ΤΛ.07)

ΕΝΙΑΙΟ ΤΟΙΧΑΡΑΚΙ
ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ_

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ - ΣΥΝΤΗΡΕΙΤΑΙ
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ΔΑΠΕΔΟ  ΑΠΟ 
ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΕΝΟ 

ΠΟΥΡΙ

ΔΑΠΕΔΟ  ΑΠΟ 
ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΕΝΟ 

ΠΟΥΡΙ

+39.11

ΚΥΚΛΙΚΟ ΠΑΓΚΑΚΙ ΑΠΟ ΞΥΛΟ Πα.1
(ΒΛ. ΣΧ. ΤΛ002)

ΜΕ ΧΩΡΟ ΓΙΑ
ΤΡΟΧΟΚΑΘΙΣΜΑ ΑμεΑ

Πα.1

Πα.1

ΠΙΘΑΝΗ ΘΕΣΗ
ΜΕΤΕΩΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ

1.
51

ΔΑΠΕΔΟ  ΑΠΟ 
ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΕΝΟ 

ΠΟΥΡΙ (Α)

ΤΟΠΙΟΤΕΧΝΗΜΕΝΟΣ ΧΩΡΟΣ
 ΜΕ ΧΑΛΙΚΙ ΚΑΙ ΧΑΜΗΛΗ ΚΥΡΙΩΣ

ΞΗΡΑΝΘΕΚΤΙΚΗ ΒΛΑΣΤΗΣΗ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ 
ΕΡΜΑΡΙΟΥ, ΜΕΤΡΗΤΗ ΑΗΚ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ
ΕΡΜΑΡΙΟΥ, ΜΕΤΡΗΤΗ ΑΗΚ

ΤΑΦΡΟΣ ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ 
no. 1  : 9 τ.μ  ή 13 τ.μ

ΤΑΦΡΟΣ ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ
no. 2  : 9 τ.μ  ή 13 τ.μ

ΤΑΦΡΟΣ ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ 
no. 3  : 20.70 τ.μ  ή 29.50 τ.μ

ΤΑΦΡΟΣ ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ
no. 4  : 2.70 τ.μ  ή 3.80 τ.μ

(ΒΛ. ΣΧ. ΤΛ001, Λεπτ. ΤΛ.08)

ΤΑΦΡΟΣ ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ
no. 5  : 12.30 τ.μ  ή 17.30 τ.μ

(ΒΛ. ΣΧ. ΤΛ001, Λεπτ. ΤΛ.08)

ΤΑΦΡΟΣ ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ 
no. 6  : 5.40 τ.μ  ή 7.70 τ.μ

ΤΑΦΡΟΣ ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ
no. 7  : 3 τ.μ  ή 4.20 τ.μ

(ΒΛ. ΣΧ. ΤΛ001, Λεπτ. ΤΛ.08)

ΤΑΦΡΟΣ ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ
no. 8  : 15 τ.μ  ή 20 τ.μ

(ΒΛ. ΣΧ. ΤΛ001, Λεπτ. ΤΛ.08)

ΤΑΦΡΟΣ ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ 
no. 9  : 15 τ.μ  ή 20 τ.μ
(ΒΛ. ΣΧ. ΤΛ001, Λεπτ. ΤΛ.08)

ΤΑΦΡΟΣ ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ 
no. 10  : 2.40 τ.μ  ή 3.40 τ.μ
(ΒΛ. ΣΧ. ΤΛ001, Λεπτ. ΤΛ.08)

ΔΑΠΕΔΟ  ΑΠΟ 
ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΕΝΟ 

ΠΟΥΡΙ (Α)

+37.95

ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗ ΠΑΡΚΟΥ ΣΤΙΣ 
ΕΙΣΟΔΟΥΣ ΜΕ 30εκ.
ΔΟΚΙΔΑ ΑΠΟ ΤΡΙΦΤΟ 
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ

+38.58

"ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΣΤΗ ΛΕΜΕΣΟ" ΔΗΜΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ

     ΠΑΡΚΟ ΟΔΟΣ ΦΡΥΝΙΧΟΥ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΑ ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ_ ΠΑΙΧΝΙΔΟΤΟΠΟΣ Π.01

Α 3-14 χρ. C2-8 χρ.Β 3-14 χρ. D 3-14 χρ.

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΑ ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ_ ΠΑΙΧΝΙΔΟΤΟΠΟΣ Π.02

Α Β3-14 χρ. 2-8 χρ.C 3-14 χρ. Α 0.5-14 χρ. C +2 χρ.2-14 χρ.B 2-12 χρ.D2-8 χρ.F

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΑ ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ_ ΠΑΙΧΝΙΔΟΤΟΠΟΣ Π.03



"ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΣΤΗ ΛΕΜΕΣΟ" ΔΗΜΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ

     ΠΑΡΚΟ ΟΔΟΣ ΦΡΥΝΙΧΟΥ 



"ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΣΤΗ ΛΕΜΕΣΟ" ΔΗΜΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ

     ΠΑΡΚΟ ΟΔΟΣ ΦΡΥΝΙΧΟΥ 



"ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΣΤΗ ΛΕΜΕΣΟ" ΔΗΜΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ

     ΠΑΡΚΟ ΟΔΟΣ ΦΡΥΝΙΧΟΥ - ΠΑΡΚΟ ΣΚΥΛΩΝ   



"ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΣΤΗ ΛΕΜΕΣΟ" ΔΗΜΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ

     ΠΑΡΚΟ ΟΔΟΣ ΦΡΥΝΙΧΟΥ - ΠΑIXΝΟΔΟΤΟΠΟΙ   



"ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΣΤΗ ΛΕΜΕΣΟ" ΔΗΜΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ

     ΠΑΡΚΟ ΟΔΟΣ ΦΡΥΝΙΧΟΥ



"ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΣΤΗ ΛΕΜΕΣΟ" ΔΗΜΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ

     ΠΑΡΚΟ ΟΔΟΣ ΦΡΥΝΙΧΟΥ 



"ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΣΤΗ ΛΕΜΕΣΟ" ΔΗΜΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ

     ΠΑΡΚΟ ΟΔΟΣ ΦΡΥΝΙΧΟΥ - ΦΥΤΕΥΣΗ  


	Χ-Α00 - ΠΛΑΤΕΙΕΣ/ ΠΑΡΚΑ - ΛΕΜΕΣΟΥ
	Χ-Α01 - ΠΛΑΤΕΙΑ ΟΔΟΣ ΦΡΥΝΙΧΟΥ - INDICATION PLAN
	Χ-Α02 - ΠΛΑΤΕΙΑ ΟΔΟΣ ΦΡΥΝΙΧΟΥ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
	Χ-Α03 - ΠΛΑΤΕΙΑ ΟΔΟΣ ΦΡΥΝΙΧΟΥ - ΠΡΟΤΑΣΗ
	Χ-Α04 - ΠΛΑΤΕΙΑ ΟΔΟΣ ΦΡΥΝΙΧΟΥ 3D
	Χ-Α06 - ΠΛΑΤΕΙΑ ΟΔΟΣ ΦΡΥΝΙΧΟΥ 3D
	Χ-Α07 - ΠΛΑΤΕΙΑ Δ ΟΔΟΣ ΦΡΥΝΙΧΟΥ 3D - ΠΑΡΚΟ ΣΚΥΛΩΝ
	Χ-Α08 - ΠΛΑΤΕΙΑ ΟΔΟΣ ΦΡΥΝΙΧΟΥ 3D - ΠΑΙΧΝΙΔΟΤΟΠΟΙ
	Χ-Α09 - ΠΛΑΤΕΙΑ Δ ΟΔΟΣ ΦΡΥΝΙΧΟΥ 3D - ΔΙΑΔΡΟΜΟΙ ΔΙΑΚΊΝΗΣΗΣ
	Χ-Α10 - ΠΛΑΤΕΙΑ ΟΔΟΣ ΦΡΥΝΙΧΟΥ 3D - ΧΩΡΟΙ ΑΝΑΠΑΥΣΗΣ
	Χ-Α11 - ΠΛΑΤΕΙΑ ΟΔΟΣ ΦΡΥΝΙΧΟΥ 3D- ΦΥΤΕΥΣΗ

